
SIMPLU

12F TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

16-22.04.2022 Sos. Bucuresti-Targoviste nr 46,Sect 1 Sebastian Sofronie

St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Turul 2 Turul 3 Sferturi de finală Semifinale & Finala

1 32825 1 DOGARU MARIA-ELENA CSS SLOBOZIA

2 BYE

3 36564 SIMION ALEXIA TEODORACS AMG BUCURESTI 6-2 6-4

4 WC 36872 VULCANESCU CATINCA ACS TENIS CLUB TINERETULUI6-4 5-7 10-6

5 35298 PREDA MARIA DENISAASOCIATIA TENIS CLUB CCV 6-1 6-3

6 WC 36407 PAPU SASHA C.S. DINAMO BUCURESTI6-4 6-0

7 BYE 6-0 6-1

8 34714 16 GHICA ANISIA DAIMON SPORT CLUB

9 33274 10 DARADICS FABIENNE-ANDREEAC.S. VAIDEANU BRASOV 7-6(1) 6-3

10 BYE

11 35371 DRAGHICI ALEXIA MARIA AS TENIS CLUB AB.CE 6-1 6-2

12 36527 NITA ILINCA AS TENIS CLUB MIHAI VANTA6-4 6-4

13 WC 36906 NICULA SARA IOANA ACS ACADEMIA DE TENIS HERASTRAU wo

14 34771 NICOLAE CARINA MARIAAS TENIS CLUB BUCURESTI6-4 6-2

15 BYE 6-2 6-1

16 32953 5 NEGRII ILARIA ASOCIATIA CLUB SPORTIV PETRODAVA

17 34338 4 ONOFREICIUC ECATERINA MARIAAS CS AS CLUB POLITEHNICA wo

18 BYE

19 35682 CHIRILOV SOPHIA IOANAC.S OLIMPIA BUCURESTI 6-1 6-0

20 34509 DAIAN DANIA ALEXIA MARIAC.S. DINAMO BUCURESTI6-2 6-1

21 35585 MARGEAN IOANA ASOCIATIA CLUB SPORTIV JUNIOR PRO TENNIS 6-1 6-3

22 WC 33509 SUGEAC MARIA SARA CS TARGOVISTE def

23 BYE 6-0 6-0

24 36640 14 HLANDAN SOPHIA  ELENAAS CLUB SPORTIV ELITE TENIS

25 34906 11 SOARE IRIS MARIA CS KOFE 2-6 7-6(3) 10-7

26 BYE

27 34516 PETRE ADELINA MARIACS TENIS CLUB CHAMPION BU 6-2 6-2

28 37020 CRISTUINEA ANA-IOANA AS TENIS CLUB BUCURESTI6-4 6-2

29 36871 IVAN BIANCA S&F TENNIS SYSTEM CLUB SPORTIV DE TENIS 6-3 3--6 10-8

30 34881 POPESCU ANA BIANCA AS CS TENIS MASTERS6-1 6-1

31 BYE 6-1 7-5

32 34911 8 BOTEA NATALIA IOANAACS TENNIS PERFORMANCE TEAM

33 34518 7 BURLA EMA ALIA ACS MS TEAM BUCURESTI Castigator:

34 BYE 4-6 7-5 10-8

35 BYE 6-1 6-1

36 33472 VOICU DIANA ANDREEAAS CS LIBRA PHOENIX BUC

37 35011 ALEXANDRU REBECCA  ANDREEAASOC ALTIUS TENIS CLUB 6-2 6-3

38 36476 DAN RUXANDRA C.S. DINAMO BUCURESTI6-4 6-1

39 BYE 6-0 6-0

40 34772 9 MARCU ANDRADA LIVIACLUB SPORTIV COMUNAL MANECIU

41 34354 15 ZAHARIA MARIA CSS SLOBOZIA 4-6 6-2 10-7

42 BYE

43 36277 MORARU STELLA MARIAAS TENIS CLUB BUCURESTI 6-3 6-2

44 36529 POPESCU MARA ANDREEAACS TENNIS PERFORMANCE TEAM6-0 1-6 10-8

45 35084 COMSA ANASTASIA CS TENIS CON SLOBOZIA 6-1 6-1

46 35720 BOLINTINEANU SARA CS TEN CLUB TENIS BUZAU6-0 6-0

47 BYE 6-0 6-0

48 34716 3 COCIS CRISTIANA ACS LIVONE

49 34138 6 PAMFILE IRINA CSS DINAMO BRASOV 6-0 6-2

50 BYE

51 35370 DRAGHICI RAISA GABRIELAAS TENIS CLUB AB.CE 6-2 6-4

52 35570 DIACONU MARA ANDREIAASOCIATIA CLUB SPORTIV JUNIOR PRO TENNIS6-1 6-1

53 35008 BURLACU DIANA ALEXIA AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS 6-3 6-0

54 35592 BLOJU ANISIA ELENA 6-1 6-2

55 BYE 6-1 6-0

56 34241 12 GRIGORE PRINCESS JENNIFER ALEXANDRAASOCIATIA CLUBUL SPORTIV MARII CAMPIONI

57 35088 13 POPESCU CLARA ELISABETACS KOFE 6-3 6-2

58 BYE

59 36278 MOCANU ANDREEA-FLORENTINAAS TENIS CLUB BUCURESTI wo

60 WC 35047 OPREA ANA MARIA DAIMON SPORT CLUB6-3 6-7(5) 10-5

61 35270 MOHUT ABENI BRYANNACS AMG BUCURESTI 6-1 6-1

62 36664 OPROIU ILINCA MARIA C.S. DINAMO BUCURESTI6-0 6-4

63 BYE 6-1 6-1

64 33417 2 DRAGOMIR NATALIA GABRIELAACS TENNIS PERFORMANCE TEAM

Clasam acc. # Capi de serie # Capi de serie # Învinşi norocoşi Înlocuiţi Data/ora tragerii 15.04.22 / 15:35

Data: 1 DOGARU 9 MARCU 1 Reprezentanţii jucătorilor

Primul: 2 DRAGOMIR 10 DARADICS 2

Ultimul: 3 COCIS 11 SOARE 3

Clasam CS 4 ONOFREICIUC 12 GRIGORE 4

Data: 06.apr 5 NEGRII 13 POPESCU 5 Semnătura arbitrului principal

Primul: 35 6 PAMFILE 14 HLANDAN 6

Ultimul: 116 7 BURLA 15 ZAHARIA 7

8 BOTEA 16 GHICA 8 Sebastian Sofronie

PAMFILE IRINA

MARCU ANDRADA LIVIA

BOTEA NATALIA IOANA

DOGARU MARIA-ELENA

DOGARU MARIA-ELENA

MARCU ANDRADA LIVIA

DOGARU MARIA-ELENA

DRAGOMIR NATALIA GABRIELA

DOGARU MARIA-ELENA

DARADICS FABIENNE-ANDREEA

ONOFREICIUC ECATERINA MARIA

BOTEA NATALIA IOANA

MARCU ANDRADA LIVIA

COCIS CRISTIANA

PAMFILE IRINA

DRAGOMIR NATALIA GABRIELA

DRAGOMIR NATALIA GABRIELA

DOGARU MARIA-ELENA

GHICA ANISIA

DARADICS FABIENNE-ANDREEA

NEGRII ILARIA

ONOFREICIUC ECATERINA MARIA

HLANDAN SOPHIA  ELENA

SOARE IRIS MARIA

BOTEA NATALIA IOANA

BURLA EMA ALIA

MARCU ANDRADA LIVIA

MORARU STELLA MARIA

COCIS CRISTIANA

PAMFILE IRINA

GRIGORE PRINCESS JENNIFER ALEXANDRA

OPREA ANA MARIA

BURLACU DIANA ALEXIA

GRIGORE PRINCESS JENNIFER ALEXANDRA

POPESCU CLARA ELISABETA

OPREA ANA MARIA

MOHUT ABENI BRYANNA

MORARU STELLA MARIA

BOLINTINEANU SARA

COCIS CRISTIANA

PAMFILE IRINA

DIACONU MARA ANDREIA

BURLA EMA ALIA

VOICU DIANA ANDREEA

ALEXANDRU REBECCA  ANDREEA

MARCU ANDRADA LIVIA

ZAHARIA MARIA

HLANDAN SOPHIA  ELENA

SOARE IRIS MARIA

CRISTUINEA ANA-IOANA

POPESCU ANA BIANCA

BOTEA NATALIA IOANA

NICOLAE CARINA MARIA

NEGRII ILARIA

ONOFREICIUC ECATERINA MARIA

DAIAN DANIA ALEXIA MARIA

MARGEAN IOANA

SIMION ALEXIA TEODORA

PREDA MARIA DENISA

GHICA ANISIA

DARADICS FABIENNE-ANDREEA

DRAGHICI ALEXIA MARIA

Categoria (vârsta, B/F):

Cupa Nitech

-

DOGARU MARIA-ELENA


